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Onderzoeksverantwoording NPMM 2022-II

Veldwerkperiode  NPMM 2022-II week 15 2021 t/m                 
week 14 2022

Steekproefomvang N %

Totale steekproef 17.667

Verse steekproef 4.142 23%

Access panel 13.525 77%

Aantal respondenten in 
publicatie NPMM 2022-I

17.572

Weging en projectie

Projectie 13+ (x1.000) 14.892

NEB 11.854

Effectiviteit 67%

Toelichting kwartaalindeling
De kwartaalindeling voor NPMM-
onderzoeken wijkt af van de 
standaardkwartaalindeling. 

De gehanteerde kwartaalindeling: 
Q1: week 2 t/m week 14
Q2: week 15 t/m week 27
Q3: week 28 t/m week 40
Q4: week 41 t/m week 1
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Responsverantwoording NPMM 2022-II

Verse steekproef N %

Bruto uitzet 12.801

Gerealiseerde contacten (responsbasis) 6.729

Geslaagde interviews (respons) 4.142 62%

Online 3.952

Face-to-face 190

Access panel – regulier N %

Bruto uitzet (responsbasis) 28.965

Geslaagde interviews (respons) 13.525 47%

Toelichting op verse steekproef 
online
De Bruto uitzet verse steekproef 
online bestaat uit respondenten 
die de Establishment Survey 
hebben afgerond. 
De Gerealiseerde contacten zijn 
respondenten die aangeven de 
NRS vragenlijst in te willen vullen. 
De Geslaagde interviews zijn de 
respondenten die de NRS 
vragenlijst daadwerkelijk volledig 
hebben ingevuld. 

Access panel
Dit is het Kantar Access panel.



4© Ipsos 2022

ZEKER WETEN

Vragenlijst kwaliteitsindicatoren Q2 2021 t/m Q1 2022

*De vragenlijst voor de verse steekproef is korter omdat achtergrondvragen al in de Establishment Survey zijn gesteld.

Invulduur in minuten Q2 
2021 

Q3 
2021

Q4 
2021

Q1 
2022

Totaal 27 26 26 26

Verse steekproef* 22 22 22 21

Access panel 29 28 28 28

Rapportcijfer 
vragenlijst

Q2 
2021 

Q3 
2021

Q4 
2021

Q1 
2022

Totaal 7,4 7,4 7,4 7,4

Verse steekproef 7,2 7,2 7,2 7,3

Access panel 7,5 7,5 7,4 7,5

Beoordeling vragenlijst met vier stellingen

De 5-punts schaal loopt van: helemaal niet van toepassing tot helemaal van toepassing
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